_______________________________________________________________________________________________

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540, São Mateus, ES

Tel.: +55 (27) 3312.1763/1709/1799/1677 Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

1° TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PRECEPTOR DO
PROJETO PET SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE - 2018/2019

CEUNES/UFES

O coordenador do  Projeto  PET  SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE  do
CEUNES/UFES, do Programa de Educação para o Trabalho, do Ministério da Saúde,
selecionado a partir  do  Edital  nº  10/2018,  TORNA PÚBLICO o Primeiro Termo
de Retificação do Edital de Seleção para Preceptor do Projeto PET
Saúde/Interprofissionalidade - 2018/2019, CEUNES/UFES.

1. Fica retificado no item 4 do Edital, a data limite para inscrição, sendo prorrogada
até o dia 23/11/2018, através do preenchimento do formulário online
(https://goo.gl/forms/6TXKXkEvqDw0UEau2) e do envio, por e-mail, da
documentação comprobatória, conforme enumerada no item 4 do Edital.

2. Observadas as disposições contidas nos itens anteriores ficam mantidas as demais
normas do Edital de Seleção para Preceptor do Projeto PET
SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE - 2018/2019, CEUNES/UFES.

3. Este termo entra em vigor na data de sua publicação.

São Mateus, 22 de novembro de 2018.

HELETÍCIA SCABELO GALAVOTE
Coordenadora do Projeto PET SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE

CEUNES/UFES

http://www.ceunes.ufes.br/